Inkrementaler Maßstab
GVS 300
Willtec Messtechnik ek ● Eschenweg 4 ● 79232 March-Hugstetten ● GERMANY
Fon: +49 (0) 7665/93465-0 ● Fax: +49 (0) 7665/93465-22
www.willtec.de ● Email: info@willtec.de
Seite 1 von 4
G
V

D
E
Bestellbeispiel
Hersteller:
Hinweis: Ohne vorherige Ankündigung können die Produkte und die damit verbundenen technischen
Eigenschaften vom Hersteller verändert werden, falls dies für deren Verbesserung als notwendig angesehen wird.
Typ GVS 300 - T 10 Z - 00500 - 05V L - M04/A - Cxx - PR
GVS 300
Typ
T = TTL
Auflösung
100 = 100 µm
10 = 10 µm
1 = 1 µm
01 = 0,1 µm
Index
Keine Angabe = ohne Index
P = Index in konstanten Abständen
Z = Index an gew. Positionen
Messlänge [mm]
00500 = 500 mm
Versorgungsspannung
05V = 5 VDC
1028V = 10 ÷ 28 VDC
Ausgangssignale
L = Line Driver
Q = Transistor (Push Pull)
Kabellänge (m)
M04 = 4 m (Standard)
M100 = 100 m
Kabeltyp
A = Kabel mit Schutzschlauch
N = PVC - Kabel
S = PUR - Kabel
U = Ultraflex - Kabel
T = Tuboflex - Kabel
Anschlussverkabelung
Cxx = C+ fortlaufende Nr.
Spezial, Druckbeaufschlagung
Keine Angabe = Standard
SPxx = Spezialausführung Nr.xx
PR =Mit Druckluftsperre